
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32 

им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбная 
 

ПРИКАЗ 

 

22.01. 2024 г №7 

 
 

Об утверждении плана проведения мероприятий по противодействию 

коррупции в МОБУООШ №32 им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбной 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 

ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений 

приказываю: 

1. Утвердить план проведения мероприятий по противодействию 

коррупции в МОБУООШ №32 им. Г.К. Жукова ст. Бесскорбной на 

2024 год. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 

Директор МОБУООШ 

№32 им. Г.К. Жукова ст. 

Бесскорбной 

Л.Н.Орлова 

 


